
 

 

PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG 

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013  

Vargem Alegre, 02 de setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – Ano VI | Nº 329 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato da Adjudicação – PAC nº 

013/2024 – Pregão Eletrônico nº 010/2024 – Objeto: 

Aquisição de 01 (um) veículo Pick-up 4X4 adaptado 

para ambulância Tipo A (simples remoção), com 

recurso proveniente de Transferência especial 

Estadual através da Resolução SES/MG nº 9.122/2023 

para a manutenção das atividades da Secretaria 

Municipal de Saúde de Vargem Alegre – 

Adjudicatária: Reavel Veículos Ltda. CNPJ nº 

30.260.538/0001-04 com valor global de R$ 251.000,00 

(duzentos e cinquenta e um mil reais). Vargem 

Alegre/MG, 30 de agosto de 2024. Maria Cecília Costa 

Garcia – Prefeita Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato da Homologação – PAC nº 

013/2024 – Pregão Eletrônico nº 010/2024 – Objeto: 

Aquisição de 01 (um) veículo Pick-up 4X4 adaptado 

para ambulância Tipo A (simples remoção), com 

recurso proveniente de Transferência especial 

Estadual através da Resolução SES/MG nº 9.122/2023 

para a manutenção das atividades da Secretaria 

Municipal de Saúde de Vargem Alegre – Empresa 

Vencedora: Reavel Veículos Ltda. CNPJ nº 

30.260.538/0001-04 com valor global de R$ 251.000,00 

(duzentos e cinquenta e um mil reais). Vargem 

Alegre/MG, 30 de agosto de 2024. Maria Cecília Costa 

Garcia – Prefeita Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato da Ata de Registro de Preços 

nº 035/2024 – PAC nº 038/2024 – Pregão Eletrônico nº 

029/2024 – Objeto: Registro de Preços visando a 

aquisição eventual e parcelada de gêneros 

alimentícios, produtos de limpeza e higiene pessoal, 

para composição de cestas básicas para atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Assistência 

Social de Vargem Alegre. Fornecedor Registrado: J 

Ferreira de Oliveira CNPJ 01.100.194/0001-60 Valor 

Total R$ 80.541,00 – Data da Assinatura: 02/09/2024 – 

Vigência: 12 (doze) meses. Vargem Alegre/MG, 02 de 

setembro de 2024. Maria Cecília Costa Garcia – 

Prefeita Municipal. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato da Ata de Registro de Preços 

nº 036/2024 – PAC nº 039/2024 – Pregão Eletrônico nº 

030/2024 – Objeto: Registro de Preços visando a 

aquisição eventual e parcelada de refeições e bebidas 

não alcoólicas para servidores e demais membros do 

quadro permanente da administração, para atender a 

demanda de todas as secretarias municipais de 

Vargem Alegre. Fornecedor Registrado: 55.629.261 

Maria Rodrigues Lopes do Nascimento CNPJ 

55.629.261/0001-67 Valor Total R$ 132.550,00 – Data 

da Assinatura: 02/09/2024 – Vigência: 12 (doze) 

meses. Vargem Alegre/MG, 02 de setembro de 2024. 

Maria Cecília Costa Garcia – Prefeita Municipal. 

 


		2024-09-02T18:34:44-0300




